地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　　　　長　永　谷　喜一郎

所　属 備　考 所　属 備　考

福　岡 錬士五段 福　岡 五　段

熊　本 〃 〃 〃

〃 〃 佐　賀 〃

大　分 〃 熊　本 〃

宮　崎 〃 〃 〃

宮　崎 〃

〃 〃

鹿児島 〃

〃 〃

〃 〃

〃 〃

〃 〃

記

氏　　　　名氏　　　　名

松　元　悠　莉

平　井　成　明

山　下　由　貴

小牟田　まゆみ

河　野　みはる

三　輪　保太郎

染　矢　祥　太

市　耒　恵　利

神　屋　匡　澄

下　川　希　世

全 弓 連 発 第 7-92 号

令 和 7 年 11 月 28 日

【九州地区】臨時中央審査会の結果について

　　　経由して諸手続をお願い申し上げます。

　　　　さる、11月24日、鹿児島県薩摩川内市において施行されました標記の件、下記のとおり

（印略）

　　　お知らせいたします。

　    　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を

小　倉　かとり

濱　田　昌　子

比　良　智　子

井　出　恵　子

古　庄　千津子

　　　　　六段の部　合格者　5名 　　　　　錬士の部　合格者　12名

（令和7年11月24日付）　 （令和7年11月24日付）

森　本　智　美斉　木　由　江

七段の部　候補者　なし